

SMLOUVA O DÍLO

č.

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

mezi těmito smluvními stranami:

1. *Objednatel:*

Město Smečno

se sídlem: nám. T.G. Masaryka 12, 273 05 Smečno

zastoupeno: Mgr. Pavlou Štrobachovou MPA, starostkou

IČ: 00234893

DIČ: CZ00234893

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 388149329/0800

a

2. *Zhotovitelem:*

SILNICE Slaný, spol. s r.o.

se sídlem: Netovická 351, 274 01 Slaný

zastoupený: Lubomírem Jičínským

IČ: 489 53 661

DIČ: CZ48953661

Zhotovitel prohlašuje, že je / není plátcem DPH. (*zhotovitel vybere jednu z možností*).

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl C, vložka 31143

Bankovní spojení: MONETA MB, a.s.

Číslo účtu: 604004694/0600

t a k t o:

I.

Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku výběrového řízení k veřejné zakázce s názvem „Smečno – oprava komunikací ul. 5. května, Zahradní a Školská“ (dále jen „veřejná zakázka“), ve kterém byla nabídka zhotovitele vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější.
2. Zhotovitel závazně prohlašuje, že disponuje všemi právními a technickými předpoklady, kapacitami a odbornými znalostmi včetně znalostí ČSN a všech předpisů, které jsou

nutné k provedení díla, že se seznámil s dokumentací objednatele a všemi podklady, které mu byly objednatelem poskytnuty a že je schopen podle tohoto zadání předmět díla odborně provést v požadovaném rozsahu a nabídnuté ceně. Dále zhotovitel prohlašuje, že bude v maximální míře chránit zájmy objednatele před veškerými ztrátami, škodami a zbytečnými výdaji.

3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na vlastní odpovědnost.

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit pro objednatele dílo s názvem „Smečno – oprava komunikací ul. 5. května, Zahradní a Školská“ (dále také jen „dílo“). Předmět plnění je rozdělen na tři dílčí části díla:

Dílčí část 1: „ulice 5. května“

Dílčí část 2: „ulice Zahradní“

Dílčí část 3: „ulice Školská“

Oprava vozovky v ulici 5. května:

Předmětem stavby je výměna obrusné asfaltobetonové vrstvy vozovky v ulici 5. května ve Smečně. Šířka vozovky je 6,0 – 7,5m a délka celého opravovaného úseku je 596m.

Stávající asfaltový kryt bude odfrézován v prům. tl. 5cm se současnou úpravou příčného sklonu do normových hodnot. Bude provedeno očištění vzniklého povrchu a proveden spojovací postřik v množství 0,5kg/m² zbytkového pojiva. Na 20% celkové plochy se předpokládá provedení vyrovnávky nivelety a příčného sklonu asf. směsí ACO11+ v prům. tl. 35mm. Následně bude provedena obrusná asfaltová vrstva ze směsi ACO11+ v tl. 50mm. Součástí stavby je i výšková úprava všech povrchových znaků inženýrských sítí. Všechny spáry budou ošetřeny trvale pružnou asf. zálivkou. Vybouraný materiál bude odvezen na skládku do vzdálenosti 10km.

Oprava vozovky v ulici Zahradní:

Jedná se o výměnu obrusné asfaltobetonové vrstvy vozovky v ulici Zahradní ve Smečně. Průměrná šířka vozovky je 6,2 m a celková délka celého úseku je 267m.

Stávající asfaltový kryt bude odfrézován v prům. tl. 5cm se současnou úpravou příčného sklonu do normových hodnot. Na povrchu opravované vozovky jsou patrné poruchy po překopech a pokládce inženýrských sítí. Tato místa je nutné sanovat a to výměnou nevhodných konstrukčních vrstev vozovky.

Po provedení sanace bude odfrézovaný povrch očištěn a opatřen spojovacím postřikem v množství 0,5kg/m² zbytkového pojiva. Na 20% celkové plochy se předpokládá provedení vyrovnávky nivelety a příčného sklonu asf. směsí ACO11+ v prům. tl. 35mm. Následně bude provedena obrusná asfaltová vrstva ze směsi ACO11+ v tl. 50mm.

Součástí stavby je i výšková úprava všech povrchových znaků inženýrských sítí. Všechny spáry budou ošetřeny trvale pružnou asf. zálivkou. Vybouraný materiál bude odvezen na skládku do vzdálenosti 10km.

Oprava vozovky v ulici Školské:

Jedná se o opravu povrchu asfaltobetonové vozovky ve Školské ulici ve Smečně. Šířka vozovky je 6,8 – 7,6m a celková délka úseku je 163m.

Stávající asfaltový kryt bude odfrézován v prům. tl. 5cm se současnou úpravou příčného sklonu do normových hodnot. Na povrchu opravované vozovky jsou patrné poruchy po překopech a pokládce inženýrských sítí. Tato místa je nutné sanovat a to výměnou nevhodných konstrukčních vrstev vozovky.

Po provedení sanace bude odfrézovaný povrch očištěn a opatřen spojovacím postřikem v množství 0,5kg/m² zbytkového pojiva. Na 20% celkové plochy se předpokládá provedení vyrovnávky nivelety a příčného sklonu asf. směsí ACO11+ v prům. tl. 35mm. Následně bude provedena obrusná asfaltová vrstva ze směsi ACO11+ v tl. 50mm. Součástí stavby je i výšková úprava všech povrchových znaků inženýrských sítí. Všechny spáry budou ošetřeny trvale pružnou asf. zálivkou. Vybouraný materiál bude odvezen na skládku do vzdálenosti 10km.

2. Součástí díla jsou veškeré související stavební práce a vedlejší výkony nutné k dokončení a předání kompletního díla, zejména:
 - Kompletní zařízení staveniště po celou dobu stavby
 - Zabezpečení prostoru staveniště po celou dobu výstavby, veškerá bezpečnostní opatření na ochranu lidí a majetku
 - Náklady na el. energii, vodné a stočné
 - Odvoz a likvidace odstraněného materiálu
 - Uvedení všech ploch a pozemků dotčených stavbou do původního stavu a zajištění předání jejich majitelům.
3. Předmět díla je blíže specifikován soupisy stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.
4. Zhotovitel se současně zavazuje provést veškeré změny díla a vícepráce, příp. méněpráce, pokud budou objednatelům vyžádány.

III.

Doba plnění a místo plnění

1. Předání a převzetí staveniště: do 3 dnů od výzvy objednatele
Zahájení prací: do 5 dnů od předání staveniště
Ukončení prací: nejpozději do 60 dnů od předání staveniště

2. Pokud zhotovitel připraví dokončené dílo, či jeho dílčí část, bez vad a nedodělků dle této smlouvy k odevzdání před sjednaným termínem, zavazuje se objednatel převzít toto dílo, či jeho dílčí část v nabídnutém zkráceném termínu.
3. Dodržení času plnění předmětu smlouvy je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele se zhotovitelem a na podmínkách stanovených v této smlouvě.
4. Pokud se časové plnění stane nemožným z důvodů tzv. vyšší moci, nevhodných klimatických podmínek (např. trvalé nebo přívalové deště, vichřice, poklesy denní teploty pod bod mrazu apod.) a dalších případných klimatických a jiných jevů, při jejichž vzniku a trvání není z důvodu dodržení technologických postupů nebo bezpečnosti práce, ochrany života, zdraví a majetku možné soustavné provádění prací, upraví se doba plnění o dobu jejich trvání. Údaj o této skutečnosti bude zhotovitelem zapsán ve stavebním deníku a jeho věrohodnost potvrzena objednatelem nebo třetí nezávislou osobou. Tomuto režimu podléhá též nemožnost řádného postupu prací zhotovitele ležící na straně objednatele.
5. Objednatel se zavazuje, že dokončené a bezvadné dílo, či jeho dílčí část převezme a zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou cenu.
6. Dokončením díla se rozumí předání a převzetí díla, či jeho dílčí části v rozsahu této smlouvy, bez vad a nedodělků.
7. Místem plnění jsou místní komunikace – ul. 5. května, ul. Zahradní a ul. Školská, obce Smečno, kraj Středočeský, katastrální území Smečno [750841].

IV. Cena díla

1. Cena díla je stanovena v souladu s ust. § 2 zákona č.526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších předpisů a je oběma stranami dohodnuta jako cena smluvní takto:

Část díla	CENA BEZ DPH	CENA VČ. DPH
Dílčí část 1: „ulice 5. května“	2.377.045,39,-	2.876.224,93,-
Dílčí část 2: „ulice Zahradní“	1.098.954,00,-	1.329.734,34,-
Dílčí část 3: „ulice Školská“	893.159,59,-	1.080.723,10,-
CENA CELKEM	4.369.158,98,-	5.286.682,37,-

(celková a maximální cena v rozsahu prací dle příslušných položkových rozpočtů vč. DPH slovy: pět milionů dvě stě osmdesát šest tisíc šest set osmdesát dva korun českých třicet sedm haléřů).

2. Podkladem pro sestavení ceny jsou soupisy prací – položkové rozpočty. Soupisy prací jsou nedílnou součástí této smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v soupisech prací jsou pevné. Těmito cenami budou oceněny veškeré případné vícepráce, realizované

zhotovitelem do data předání díla. Nebude-li možné některé práce ocenit dle položkového rozpočtu, budou tyto práce oceněny na základě aktuálních cen cenové soustavy ÚRS nebo dohodou smluvních stran.

3. Cena obsahuje všechny náklady související se zhotovením díla, umístěním stavby, zařízením staveniště, jakož i všechny ostatní náklady související s plněním této smlouvy.
4. Cena díla podle čl. IV. je cenou nejvýše přípustnou a je ji možno měnit pouze v případě změny sazby DPH a z požadavku objednatele na vícepráce nebo méněpráce.
5. Nabídkovou cenu nelze překročit z vůle zhotovitele. Na veškeré změny jak předmětu díla, tak změny nabídkové ceny musí být uzavřen dodatek ke smlouvě o dílo.

V.

Platební podmínky

1. Objednatel nebude zhotoviteli poskytovat zálohy.
2. Provedené práce budou fakturovány po ukončení díla, či jeho dílčí části. Zhotovitel předloží objednateli (technickému dozoru objednatele) po dokončení a předání díla, či jeho konkrétní dílčí části, soupis provedených prací a po odsouhlasení objednatelem vystaví fakturu s obvyklými náležitostmi daňového dokladu, jejíž nedílnou součástí musí být soupis provedených a odsouhlasených prací. Bez tohoto soupisu je faktura neplatná.
3. Doba splatnosti daňových dokladů (odměny za dílo) činí 30 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu objednateli. Dnem úhrady se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu objednatele. Platba bude probíhat výhradně v CZK.
4. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly objednatelem písemně odsouhlaseny, je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhlasí. Na zbývající část faktury nemůže zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce vyplývající z peněžitého dluhu objednatele.
5. Bude-li faktura vykazovat nesrovnalosti, má objednatel právo vrátit ji zhotoviteli k opravě s tím, že nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení opravené faktury objednateli.

VI.

Záruční doba a odpovědnost za vady

1. Zhotovitel provede dílo na své nebezpečí a nese odpovědnost za provedení díla.
2. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude zhotoveno tak, aby odpovídalo této smlouvě a příslušným stavebním předpisům a technickým normám.
3. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny použitím podkladů a věcí poskytnutých objednatelem a zhotovitel ani při vynaložení veškeré péče nemohl zjistit jejich nevhodnost, nebo na ni upozornil objednatele, ale ten na jejich použití trval.

4. Záruční doba za provedené dílo je 60 měsíců ode dne protokolárního předání a převzetí díla, či jeho dílčí části objednateli.
5. Objednatel je povinen vady díla písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci může objednatel uvést své požadavky, jakým způsobem požaduje vadu odstranit nebo zda požaduje finanční náhradu. Pokud zhotovitel neodstraní řádně reklamované vady do 30 dnů od písemné reklamace, má objednatel právo vady odstranit sám, nebo je dát odstranit třetí osobou, v obou případech na náklady zhotovitele. V případě havarijního stavu je zhotovitel povinen zajistit odstranění vady neprodleně po jejím ohlášení.

VII.

Podmínky provedení díla

1. Objednatel se zavazuje, že předá zhotoviteli staveniště prosté veškerých právních i faktických vad v termínu dle této smlouvy. O předání staveniště bude vyhotoven zápis, ve kterém bude zhotovitelem potvrzeno převzetí staveniště.
2. Před zahájením prací na staveništi ustanoví objednatel svého odpovědného zástupce na stavbě, dále jen technický dozor investora, který bude oprávněn za něho jednat v běžných věcech a předávat závazná sdělení objednatele nebo jím písemně zmocněných zástupců. Objednatel sdělí toto jméno včas před zahájením prací. Technický dozor je oprávněn kontrolovat průběh prací a zapisovat do stavebního deníku. Výkon technického dozoru nesmí provádět dodavatel stavby ani osoba s ním propojená.
3. Zhotovitel dnem předání staveniště přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení prací, dodržování předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví, požárních, ekologických a dalších předpisů, čistotu a pořádek na staveništi a v jeho bezprostředním sousedství a za vstup cizích nepovolaných osob. Zhotovitel s ohledem na čl. I. odst. 3 zároveň nese po celou dobu plnění této smlouvy odpovědnost za věci potřebné k provedení díla či za věci, které jsou předmětem díla.
4. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho poddodavatelů mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání povinen objednateli doložit.
5. Zhotovitel je povinen zajistit v rámci zařízení staveniště v přiměřeném rozsahu podmínky pro výkon funkce technického dozoru stavebníka.
6. Zhotovitel je povinen nakládat s odpadovými materiály vzniklými jeho činností v souladu s platnou legislativou.

7. Zhotovitel je povinen o pracích, které provádí, vést stavební deník a to ode dne převzetí staveniště. Během pracovní doby musí být deník na stavbě trvale přístupný. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy.
8. Případné obstarání záboru veřejných prostranství, dočasné omezení dopravních označení a dalších skutečností nutných při střetu s provozem na veřejných komunikacích je povinností zhotovitele hradit ze svého všechny správní poplatky v souvislosti s užíváním veřejných ploch a komunikací, stejně jako veškerá dopravní opatření se záborem související.
9. Případné škody, které vznikly v průběhu stavby objednateli nebo třetím osobám vinou zhotovitele, uhradí zhotovitel.
10. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré práce provedené jeho poddodavatelem a nese za ně odpovědnost a záruku v plném rozsahu dle této smlouvy. V případě, že zhotovitel provede změnu poddodavatele, prostřednictvím jehož prokazoval ve výběrovém řízení splnění kvalifikace, musí nový poddodavatel splňovat příslušný kvalifikační předpoklad v takovém rozsahu, v jakém byl prokázán předchozím poddodavatelem.
11. Zhotovitel je povinen vyzvat písemně objednatele ke kontrole a prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými alespoň 2 pracovní dny předem.
12. Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Stejně tak se zhotovitel zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci, je-li pro jejich použití nezbytná podle příslušných předpisů.
13. Zhotovitel se zavazuje, že neumožňuje výkon nelegální práce ve smyslu § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů ani nepověří provedením díla poddodavatelem, který takové jednání umožňuje.
14. Zhotovitel je povinen zajistit po celou dobu plnění smlouvy plnění povinností vyplývajících z právních předpisů České republiky, zejména pak z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění smlouvy podílejí; plnění těchto povinností zajistí zhotovitel i u svých poddodavatelů.
15. Zhotovitel je povinen zajistit po celou dobu plnění smlouvy řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům. Za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění díla, a to vždy do 5 pracovních dnů od obdržení platby ze strany objednatele za konkrétní plnění.

16. Zhotovitel je povinen zajistit po celou dobu plnění smlouvy, kdykoli v průběhu plnění smlouvy, na žádost objednatele předložit kompletní seznam částí plnění plněných prostřednictvím poddodavatelů včetně identifikace těchto poddodavatelů a dokladů o plnění řádného a včasného plnění finančních závazků vůči těmto poddodavatelům.
17. Zhotovitel se zavazuje postupovat v rámci provádění díla tak, aby nedocházelo k nadměrnému zatěžování životního prostředí, a tam, kde to bude možné a vhodné zajistit zejména vhodné postupy pro redukcii množství odpadů a používání rozložitelných či opětovně použitelných obalů.
18. Dílo, či jeho dílčí část, je splněno jeho řádným ukončením a předáním objednateli v termínu uvedeném v čl. III. této smlouvy. Dílo se pokládá za řádně ukončené, jestliže nebude mít při převzetí vady a nedodělky a bude splňovat veškeré náležitosti a podmínky dané touto smlouvou a právními předpisy.
19. Zhotovitel vyzve písemně objednatele k převzetí řádně a bezchybně provedeného díla, či jeho dílčí části, a to min. 5 dnů před termínem předání.
20. O předání a převzetí díla, či jeho dílčí části, zhotovitel i objednatel sepíší zápis určující den předání díla.
21. Objednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla. V tom případě je zhotovitel povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu uvedeném v zápise o předání a převzetí díla. Pokud zhotovitel neodstraní veškeré vady a nedodělky v dohodnutém termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení, o který zhotovitel nastoupí k odstranění vad a nedodělků později. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady nebo nedodělky. Zhotovitel je povinen v přiměřené lhůtě odstranit i ty vady a nedodělky, o nichž tvrdí, že za ně neodpovídá. Náklady na odstranění v těchto sporných případech nese až do rozhodnutí soudu zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění vad a nedodělků ve sjednaném termínu, má objednatel právo uhradit jejich odstranění jinou specializovanou firmou z vlastních finančních prostředků a následně požadovat po zhotoviteli proplacení ceny za odstranění vad a nedodělků jinou firmou.
22. Po dokončení díla zhotovitel vyklidí staveniště a do 10 dnů je předá v náležitém stavu, prostém jakýchkoliv překážek, objednateli. Pokud zhotovitel nevyklidí a nepředá staveniště objednateli ve stanoveném termínu je objednatel oprávněn vyúčtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý kalendářní den prodlení.
23. Zhotovitel prohlašuje, že po dobu stavby má uzavřeno pojištění odpovědnosti za škodu ve výši finančního plnění díla.

24. Zhotovitel se dále zavazuje převést na objednatele bezplatně vlastnická práva a jiná práva k dílu, nestane-li se objednatel vlastníkem či oprávněným ex lege nebo z podstaty věci, či dle ujednání v této smlouvě.

25. Zhotovitel se zavazuje dodržovat na převzatém staveništi pořádek a je povinen odstraňovat odpady vzniklé jeho pracemi v souladu s platnými zákony.

VIII.

Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel může od smlouvy odstoupit i před dokončením prací zjistí-li, že prováděné práce i přes upozornění jsou nekvalitní nebo dochází k prodlení při provádění prací.
2. Objednatel je oprávněn neprodleně odstoupit od smlouvy, jestliže byl prohlášen konkurs na majetek zhotovitele.
3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže zhotovitel poruší zvláště závažným způsobem jakékoliv ustanovení této smlouvy a přes písemnou výzvu objednatele neodstraní následky takového porušení (pokud tyto následky mohou být odstraněny), nebo zhotovitel svým jednáním nebo opomenutím opakovaně neposkytuje potřebnou součinnost, čímž ohrožuje zhotovení díla.
4. V případě odstoupení od této smlouvy uhradí objednatel zhotoviteli k datu právních účinků odstoupení veškerá dosud řádně poskytnutá plnění a zhotovitelem fyzicky dodaný a prokazatelně objednaný materiál.
5. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, jestliže objednatel svým jednáním nebo opomenutím zvláště závažným způsobem ohrozil zhotovení díla a i přes písemnou výzvu zhotovitele nezajistil v přiměřené době nápravu nebo neučinil opatření směřující k odstranění závadného stavu, nebo objednatel svým jednáním nebo opomenutím opakovaně neposkytuje potřebnou součinnost, čímž ohrožuje zhotovení díla.
6. Odstoupení nabude účinnosti dnem doručení druhé straně, za doručené se odstoupení považuje i tehdy, pokud strana, které je doručováno, zmaří doručení nebo doručení bez důvodu nepřevzme.
7. Objednatel si vyhrazuje právo jednostranně odstoupit od smlouvy, popř. upravit rozsah díla dle této smlouvy nebo odložit provedení díla či jeho části na pozdější dobu, a to bez nároku na odstupné, na smluvní pokutu, na náhradu škody nebo ušlého zisku pro kteroukoliv smluvní stranu.

IX.

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. V případě prodlení zhotovitele s převzetím staveniště dle této smlouvy si smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 0,02 % z ceny díla bez DPH za každý den prodlení.

2. Pro případ prodlení zhotovitele s termínem dokončení díla podle této smlouvy si smluvní strany sjednávají ve prospěch objednatele smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla bez DPH za každý den prodlení.
3. V případě prodlení objednatele s placením peněžitého závazku ve sjednané lhůtě je povinen objednatel zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý kalendářní den prodlení.
4. V případě nedodržení podmínek uvedených v čl. VII., bodu 14., 15. a 16. této smlouvy je zhotovitel povinen zaplati objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti.
5. V případě porušení povinnosti uvedené v čl. VII, bodu 13. této smlouvy zhotovitel zaplatí smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč za každý takový případ.
6. V případě porušení předpisů týkajících se bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (zejména zákona č. 309/2006 Sb., zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a prováděcích předpisů k tomuto zákonu) je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každé takovéto porušení.
7. Smluvní pokuta je splatná do 15 dnů ode dne jejího vyúčtování plátcí smluvní pokuty.
8. Další sankce jsou ujednány přímo v textu této smlouvy

X. Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva se spravuje českým právním řádem. V případě sporů se smluvní strany zavazují řešit je na úrovni jednání svých statutárních zástupců. Nedojde-li mezi nimi k dohodě, je příslušný obecný soud strany žalované.
2. Jednacím jazykem mezi objednatelem a zhotovitelem je pro veškerá plnění vyplývající z této smlouvy výhradně jazyk český, a to včetně veškeré dokumentace a komunikace vztahující se k předmětu smlouvy.
3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
4. Ke změnám této smlouvy může dojít pouze písemnou dohodou obou smluvních stran a to formou písemných vzestupně číslovaných dodatků.
5. Jakákoliv oznámení stran této smlouvy budou doporučeným dopisem, telefonicky nebo elektronickou poštou doručována na níže uvedené adresy:

	doručování objednateli:	doručování zhotoviteli:
adresa:	nám. T.G. Masaryka 12 273 05 Smečno	Netovická 351 274 01 Slaný
číslo telefonu:	312 547 823	312 527 045
e-mail adresa:	starostka@meusmecno.cz	silniceslany@seznam.cz
ID datové schránky:	xsbbbf6	udq2c3w

kontaktní osoba: Mgr. Pavla Štrobachová MPA Lubomír Jičínský

6. Zhotovitel je povinen dodržet a postupovat dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), zejména umožnit výkon veřejnosprávní kontroly a poskytnout veškerou potřebnou součinnost všem příslušným orgánům při výkonu jejich kontrolních oprávnění. Tato povinnost se vztahuje i na jeho případné poddodavatele.
7. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy vč. příloh a případných dodatků k této smlouvě na profilu objednatele v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
8. Objednatel dopředu vylučuje postoupení jakýchkoliv splatných i nesplatných pohledávek, práv a povinností zhotovitele vůči objednateli z této smlouvy o dílo nebo z její části na třetí osobu (postupníka) bez předchozího písemného souhlasu objednatele a současně odmítá osvobození zhotovitele (postupitele) podle § 1898 občanského zákoníku, pokud by k takovému postoupení došlo.
9. Objednatel bude cenu za dílo hradit ve výši a způsobem sjednaným v této smlouvě o dílo jen na bankovní účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že tento účet je současně bankovním účtem, který zhotovitel zveřejnil v Registru plátců DPH vedeném Ministerstvem financí České republiky.
10. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis.
11. Stane-li se jeden nebo více bodů smlouvy neplatnými, zůstávají ostatní body v platnosti v plném znění a smluvní strany se zavazují k logickému doplnění smlouvy.
12. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této smlouvy, že byla sepsána po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují zástupci smluvních stran své podpisy.
13. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1 – Oceněné soupisy prací – položkové rozpočty

Ve Smečně dne 13. 6. 2022

Za objednatele: ,

Za zhotovitele:

.....
Mgr. Pavla Štrobachová MPA
starostka města

MĚSTO SMEČNO
Nám. T.G. Masaryka 12. 273 05 Smečno

.....
SILNICE Slaný, spol. s r.o.
Lubomír Jičínský, jednatel

SILNICE Slaný
spol. s r.o.
Netovická 351
274 01 SLANÝ
Tel. 312 527 045 DIČ: CZ48953861

REKAPITULACE STAVBY

Kód: SIL_NAB22_14
Stavba: Smečno

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Město Smečno
Zhotovitel:
SILNICE Slaný, spol. s r.o.
Projektant:
Zpracovatel:
L. Jičínský
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28. 4. 2022
IČ: 00234893
DIČ: CZ00234893
IČ: 48953661
DIČ: CZ48953661
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			4 369 158,98
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 4 369 158,98	Výše daně 917 523,39
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			5 286 682,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

MĚSTO SMEČNO
Nám T.G. Masaryka 12. 273 05 Smečno

SILNICE Slaný spol. s r.o.
Netovická 351
274 01 SLANÝ
Tel. 312527045 DIČ: CZ48953661

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SIL_NAB22_14

Stavba: Smečno

Místo:

Datum:

28. 4. 2022

Zadavatel: Město Smečno

Projektant:

Zhotovitel: SILNICE Slaný, spol. s r.o.

Zpracovatel:

L.Jičínský

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		4 369 158,98	5 286 682,37
22P01	Smečno, oprava ul. Zahradní	1 098 954,00	1 329 734,34
22P02	Smečno, oprava ul. Školská	893 159,59	1 080 723,10
22P03	Smečno, oprava ul. 5. května	2 377 045,39	2 876 224,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Smečno

Objekt:

22P01 - Smečno, oprava ul. Zahradní

Místo:

Datum: 28. 4. 2022

Zadavatel:

Město Smečno

Projektant:

Zhotovitel:

SILNICE Slaný, spol. s r.o.

Zpracovatel: L.Jičínský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 098 954,00

HSV - Práce a dodávky HSV

1 098 954,00

1 - Zemní práce

164 574,48

5 - Komunikace pozemní

744 483,60

8 - Trubní vedení

58 250,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 386,80

997 - Přesun sutě

126 314,39

998 - Přesun hmot

944,73

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Smečno

Objekt:

22P01 - Smečno, oprava ul. Zahradní

Místo:

Datum: 28. 4. 2022

Zadavatel:

Město Smečno

Projektant:

Zhotovitel:

SILNICE Slaný, spol. s r.o.

Zpracovatel:

L.Jičínský

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 098 954,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 098 954,00
D	1		Zemní práce				164 574,48
1	K	113154353	Frézování živličného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl přes 1000 do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	1 655,400	74,20	122 830,68
	W		Srovnání stávajícího podkladu frézou				
	W		267*6,2		1 655,400		
	W		Součet		1 655,400		
2	K	113154254	Frézování živličného krytu tl 100 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl přes 500 do 1000 m2 s překážkami v trase	m2	75,000	128,00	9 600,00
	W		Oprava pruhu vozovky š. 1,0m po výkopu inž. sítě				
	W		75*1		75,000		
	W		Součet		75,000		
3	K	113107142	Odstranění podkladu živličného tl přes 50 do 100 mm ručně	m2	109,800	206,00	22 618,80
	W		dobourání asf. vrstev podél obrub, šachet apod.				
	W		252*2*0,2+9		109,800		
	W		Součet		109,800		
4	K	113107523	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm při překopectech strojně pl přes 15 m2	m2	75,000	127,00	9 525,00
	W		Oprava pruhu vozovky š. 1,0m po výkopu inž. sítě				
	W		75*1		75,000		
	W		Součet		75,000		
D	5		Komunikace pozemní				744 483,60
5	K	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm	m2	75,000	344,00	25 800,00
	W		Oprava pruhu vozovky š. 1,0m po výkopu inž. sítě				
	W		75		75,000		
	W		Součet		75,000		
6	K	565155101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 1,5 m	m2	75,000	555,00	41 625,00
	W		Oprava pruhu vozovky š. 1,0m po výkopu inž. sítě				
	W		75		75,000		
	W		Součet		75,000		
7	K	573231108	Postřik živličný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	1 655,400	11,80	19 533,72
	W		ACO 11+; tl. 5 cm				
	W		267*6,2		1 655,400		
	W		Součet		1 655,400		
8	K	577124111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 35 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	331,080	251,00	83 101,08
	W		Vyrovňávka podkladu ACO 11+; tl. 35 cm; 20% plochy				
	W		1655,4*0,2		331,080		
	W		Součet		331,080		
9	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 655,400	347,00	574 423,80
	W		ACO 11+; tl. 5 cm				
	W		267*6,2		1 655,400		
	W		Součet		1 655,400		
D	8		Trubní vedení				58 250,00
10	K	899231113x	Výšková úprava vpustí zvýšením nebo snížením mříže	kus	8,000	1 800,00	14 400,00
	P		<i>Poznámka k položce: Stáv. UV vč. opravy do hl. 0,5m pro zachování UV jako revizní šachty</i>				
11	K	899232114x	Výšková úprava uličního vstupu snížením nebo zvýšením rámu s poklopem revizní šachty	kus	13,000	1 850,00	24 050,00
12	K	899233111x	Výšková úprava krycího hmoce, šoupěte nebo hydrantu jeho zvýšením nebo snížením	kus	18,000	1 100,00	19 800,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 386,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	919732211	Stýčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s přežáním	m	22,000	107,00	2 354,00
14	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	22,000	92,40	2 032,80
	D	997	Přesun sutě				126 314,39
15	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	187,905	47,40	8 906,70
	W		Odvoz na skládku 10km				
	W		*podklad rýha*75*0,3*2		45,000		
	W		*odfrézovaný asf. podklad vozovka*1655,4*0,03*2,5		124,155		
	W		*odfrézovaný asf. podklad vozovka*75*0,1*2,5		18,750		
	W		Součet		187,905		
16	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	1 691,145	11,30	19 109,94
	W		Odvoz na skládku 10km				
	W		187,905*9		1 691,145		
	W		Součet		1 691,145		
17	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	141,905	550,00	78 047,75
	W		124,155*17,75		141,905		
	W		Součet		141,905		
18	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	45,000	450,00	20 250,00
	W		45		45,000		
	W		Součet		45,000		
	D	998	Přesun hmot				944,73
19	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	13,306	71,00	944,73

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Smečno

Objekt:

22P02 - Smečno, oprava ul. Školská

Místo:

Datum: 28. 4. 2022

Zadavatel:

Město Smečno

Projektant:

Zhotovitel:

SILNICE Slaný, spol. s r.o.

Zpracovatel:

L.Jičínský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

893 159,59

HSV - Práce a dodávky HSV

893 159,59

1 - Zemní práce

133 814,23

5 - Komunikace pozemní

610 872,77

8 - Trubní vedení

20 750,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 389,80

997 - Přesun sutě

123 953,86

998 - Přesun hmot

378,93

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Smečno

Objekt:

22P02 - Smečno, oprava ul. Školská

Místo:

Datum: 28. 4. 2022

Zadavatel:

Město Smečno

Projektant:

Zhotovitel:

SILNICE Slaný, spol. s r.o.

Zpracovatel:

L.Jičínský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							893 159,59
D		HSV	Práce a dodávky HSV				893 159,59
D		1	Zemní práce				133 814,23
1	K	113107142	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm ručně dobourání asf. vrstev podél obrub, šachet apod. 163*2*0,2+5	m2	70,200	206,00	14 461,20
	W				70,200		
	W				70,200		
	W		Součet				
2	K	113107523	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm při překopech strojně pl přes 15 m2	m2	122,250	127,00	15 525,75
	W		Oprava pruhu š. 0,75m stávajícího výkopu				
	W		163*0,75		122,250		
	W		Součet				
					122,250		
3	K	113154254	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl přes 500 do 1000 m2 s překážkami v trase	m2	122,250	128,00	15 648,00
	W		Oprava pruhu š. 0,75m stávajícího výkopu				
	W		163*0,75		122,250		
	W		Součet				
					122,250		
4	K	113154353	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl přes 1000 do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	1 188,400	74,20	88 179,28
	W		Srovnání stávajícího podkladu frézou				
	W		63*6,8+100*7,6		1 188,400		
	W		Součet				
					1 188,400		
D		5	Komunikace pozemní				610 872,77
5	K	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm	m2	122,250	344,00	42 054,00
	W		Oprava pruhu š. 0,75m stávajícího výkopu				
	W		163*0,75		122,250		
	W		Součet				
					122,250		
6	K	565155101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 1,5 m	m2	122,250	555,00	67 848,75
	W		Oprava pruhu š. 0,75 stávajícího výkopu				
	W		163*0,75		122,250		
	W		Součet				
					122,250		
7	K	573231108	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	1 188,400	11,80	14 023,12
	W		ACO 11+; tl. 5 cm				
	W		63*6,8+100*7,6		1 188,400		
	W		Součet				
					1 188,400		
8	K	577124111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 35 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	297,100	251,00	74 572,10
	W		Vyrovnávka podkladu ACO 11+; tl. 35 cm; 25% plochy				
	W		1188,4*0,25		297,100		
	W		Součet				
					297,100		
9	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 188,400	347,00	412 374,80
	W		ACO 11+; tl. 5 cm				
	W		63*6,8+100*7,6		1 188,400		
	W		Součet				
					1 188,400		
D		8	Trubní vedení				20 750,00
10	K	899231113x	Výšková úprava vpusti zvýšením nebo snížením mříže	kus	5,000	1 800,00	9 000,00
	P		<i>Poznámka k položce: Stáv. UV vč. opravy do hl. 0,5m pro zachování UV jako revizní šachty</i>				
11	K	899232114x	Výšková úprava uličního vstupu snížením nebo zvýšením rámu s poklopem revizní šachty	kus	1,000	1 850,00	1 850,00
12	K	899233111x	Výšková úprava krycího hnce, šoupěte nebo hydrantu jeho zvýšením nebo snížením	kus	9,000	1 100,00	9 900,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 389,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	919732211	Stýčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	17,000	107,00	1 819,00
	W		9+8		17,000		
	W		Součet		17,000		
14	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	17,000	92,40	1 570,80
	W		9+8		17,000		
	W		Součet		17,000		
	D	997	Přesun sutě				123 953,86
15	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	193,043	47,40	9 150,24
	W		Odvoz na skládku 10km				
	W		"podklad rýha"122,25*0,3*2		73,350		
	W		"odfrézovaný asf. podklad vozovka"1188,4*0,03*2,5		89,130		
	W		"odfrézovaný asf. podklad rýha"122,25*0,1*2,5		30,563		
	W		Součet		193,043		
16	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	1 737,387	11,30	19 632,47
	W		Odvoz na skládku 10km				
	W		193,043*9		1 737,387		
	W		Součet		1 737,387		
17	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	119,693	550,00	65 831,15
	W		30,563+89,13		119,693		
	W		Součet		119,693		
18	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	73,350	400,00	29 340,00
	W		73,35		73,350		
	W		Součet		73,350		
	D	998	Přesun hmot				378,93
19	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	5,337	71,00	378,93

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Smečno

Objekt:

22P03 - Smečno, oprava ul. 5.května

Místo:

Datum: 28. 4. 2022

Zadavatel:

Město Smečno

Projektant:

Zhotovitel:

Obec Hostouň

Zpracovatel: L.Jičínský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 377 045,39

HSV - Práce a dodávky HSV

2 377 045,39

1 - Zemní práce

341 528,40

5 - Komunikace pozemní

1 653 178,00

8 - Trubní vedení

89 800,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

78 933,70

997 - Přesun sutě

211 932,17

998 - Přesun hmot

1 673,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Smečno

Objekt:

22P03 - Smečno, oprava ul. 5.května

Místo:

Datum: 28. 4. 2022

Zadavatel:

Město Smečno

Projektant:

Zhotovitel:

Obec Hostouň

Zpracovatel:

L.Jičínský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							2 377 045,39
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 377 045,39
D	1		Zemní práce				341 528,40
1	K	113154353	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl přes 1000 do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	4 042,000	74,20	299 916,40
	W		Srovnání stávajícího podkladu frézou tl. 3cm		4 042,000		
	W		3580*6*77		4 042,000		
	W		Součet				
2	K	113107142	Odstanění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm ručně	m2	202,000	206,00	41 612,00
	W		dobourání asf. vrstev podél obrub, šachet apod.				
	W		475*2*0,2+12		202,000		
	W		Součet		202,000		
D	5		Komunikace pozemní				1 653 178,00
3	K	573231108	Postiňk živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	4 042,000	11,80	47 695,60
4	K	577124111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 35 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	808,400	251,00	202 908,40
	W		Vyrovňávka podkladu ACO 11+; tl. 35 cm; 20% plochy				
	W		4042*0,2		808,400		
	W		Součet		808,400		
5	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	4 042,000	347,00	1 402 574,00
	W		ACO 11+; tl. 5 cm				
	W		3580*6*77		4 042,000		
	W		Součet		4 042,000		
D	8		Trubní vedení				89 800,00
6	K	899231113x	Výšková úprava vpusti zvýšením nebo snížením mříže	kus	15,000	1 800,00	27 000,00
	P		<i>Poznámka k položce: Stáv. UV vč. opravy do hl. 0,5m pro zachování UV jako revizní šachty</i>				
7	K	899232114x	Výšková úprava uličního vstupu snížením nebo zvýšením rámu s poklopem revizní šachty	kus	6,000	1 850,00	11 100,00
8	K	899233111x	Výšková úprava krycího hmcce, šoupěte nebo hydrantu jeho zvýšením nebo snížením	kus	47,000	1 100,00	51 700,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				78 933,70
9	K	919732211	Stýčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	672,500	107,00	71 957,50
	W		20+7+7+8+8,5+25+597		672,500		
	W		Součet		672,500		
10	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	75,500	92,40	6 976,20
D	997		Přesun sutě				211 932,17
11	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	303,150	47,40	14 369,31
	W		Odvoz na skládku 10km				
	W		"odfrézovaný asf. podklad vozovka"4042*0,03*2,5		303,150		
	W		Součet		303,150		
12	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	2 728,350	11,30	30 830,36
	W		Odvoz na skládku 10km				
	W		303,15*9		2 728,350		
	W		Součet		2 728,350		
13	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	303,150	550,00	166 732,50
D	998		Přesun hmot				1 673,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	23,565	71,00	1 673,12